em 10 de fevereiro de 2021

GERS NCI CO GUSSO

ÇOifâilt7 	ESTADO DO PARANÁ

Ihrfrifura4tuuirpa1 br 	rtí,garras 	;j1Jarattá
PUBLICADO EM:

4 4 /0Z/2,0
Jornal   An1P
Página
Edição   a191

KQ)1A;vut, 	Data: 10/02/2021
Ass. Responsável

SÚMULA: Retifica o Decreto n° 4238/2021, de
04/01/2021, que nomeia Secretária de Educação e Cultura, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O
CONTIDO NO ARTIGO 37, INCISO XV DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E NO INCISO
II DO ARTIGO 138 DA LEI ORGÂNICA DESTE MUNICÍPIO

DECRETA:

Art. 1°. Fica retificado o § 1° Do Decreto 4238/2021, de
04/01/2021, que passará a vigorar com a seguinte redação:

	§ 1°. A remuneração será aquela pertinente ao(s)
cargo(s) efetivo(s) anteriormente ocupado(s), considerando a vedação constitucional
de irredutibilidade salarial.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario, com efeitos financeiros
a partir da nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,

Prefeito Municipal

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4335/2021

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1